
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN VĨNH LỘC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:  207 /QĐ-UBND             Thị trấn Vĩnh Lộc, ngày  25  tháng 10 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng khu phố Thành Nhân 

nhiệm kỳ 2022 – 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN VĨNH LỘC 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Thực hiện Kế hoạch số 95/KH-UBND, ngày 15/10/2024 của UBND thị trấn 

Vĩnh Lộc về việc tổ chức bầu cử Trưởng khu phố Thành Nhân nhiệm kỳ 2022-2025; 

Sau khi thống nhất với các ban, ngành đoàn thể có liên quan; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND thị trấn Vĩnh Lộc.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng khu phố Thành Nhân nhiệm kỳ 

2022- 2025 gồm các ông (bà) có tên sau:  

1. Ông: Trịnh Trọng Trung - Chủ tịch UBND thị trấn  - Trưởng ban; 

2. Ông: Trịnh Văn Ninh - Chủ tịch Ủy ban MTTTQ - Phó ban trực; 

3. Ông: Trịnh Văn Mạnh - Phó chủ tịch UBND - Phó ban; 

4. Bà: Cao Thị Huệ - Phó chủ tịch HĐND - Thành viên; 

5. Ông: Nguyễn Văn Thanh - Phó chủ tịch UBND - Thành viên; 

6. Ông: Lữ Trọng Tình - Chỉ huy trưởng Quân sự - Thành viên; 

7. Ông: Vũ Văn Luyện - Trưởng công an thị trấn - Thành viên; 

8. Bà: Phạm Thị Hà - Công chức VP-TK - Thành viên; 

9. Ông: Nguyễn Văn Quyết - Công chức Tư pháp - Thành viên; 

10. Bà: Nguyễn Thị Hằng - Công chức VH-XH - Thành viên; 

11. Bà: Nguyễn Thị Khuyên - Công chức KT-NS - Thành viên. 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Quyen-dan-su/Luat-Thuc-hien-dan-chu-o-co-so-nam-2022-546085.aspx


* Mời tham gia: 

1. Đồng chí Nguyễn Văn Thiệp - Phó BT Thường trực Đảng uỷ thị trấn; 

2. Đồng chí Hà Văn Nam - Đảng uỷ viên, Chủ tịch Hội Nông dân; 

3. Đồng chí Nguyễn Tuấn Anh - Đảng uỷ viên, Bí thư Đoàn thanh niên; 

4. Đồng chí Trần Thị Liên Anh - Đảng uỷ viên, Chủ tịch Hội LH Phụ nữ; 

5. Đồng chí Lê Trung Hưng - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thị trấn. 
 

Điều 2. Ban chỉ đạo bầu cử có trách nhiệm chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra khu 

phố Thành Nhân, Tổ bầu cử Thành Nhân thực hiện đúng quy trình hiệp thương giới 

thiệu người ứng cử, quy trình bầu cử đảm bảo đúng lịch, đúng kế hoạch bầu cử; 

Chỉ đạo, đôn đốc Tổ bầu cử Thành Nhân lập báo cáo kết quả bầu cử Trưởng 

khu phố kèm theo Biên bản kiểm phiếu gửi về Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ 

quốc Việt Nam thị trấn Vĩnh Lộc theo quy định. 

Ban chỉ đạo bầu cử tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND, các ban, ngành, đoàn thể có liên quan và các ông, bà có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- BTV ĐU, TTr. HĐND thị trấn (b/c); 

- CT, các PCT UBND thị trấn; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 Trịnh Trọng Trung 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 


		trungtt.vinhphuc.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-28T16:34:53+0700


		thitran.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-28T16:49:25+0700




